
Strana 1 (celkem 3) 
 

SMLOUVA O DÍLO č.822/243/23      
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku) v platném znění mezi níže uvedenými stranami 

 
Zhotovitel  :  

MANDÍK, a.s. 
Dobříšská 550 

267 24   Hostomice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 7847 

IČO: 267 18 405 

DIČ: CZ 267 18 405 

bankovní spojení: KB Beroun 

č. účtu :   641 –131 / 0100 

zapsaná v OR ved. MS v Praze ,   odd. B, vložka 7847 

 
Zastoupený : 

            -  Mgr.Janem Mičanem – CEO ředitel 
    -  Petrem Fišerem - ve věcech smluvních a technických 

    -  Jindřichem Slavíčkem - ve věcech technických 

 
Objednatel  : Akademie – Vyšší odborná škola, Gymnázium a Střední odborná škola 

uměleckoprůmyslová Světlá nad Sázavou 

Sázavská 547 

 582 91 Světlá Nad Sázavou                     
             
Zastoupený : 
                                     

   -   Lenka Tvrdíková – ve věcech smluvních 

  -   Zbyněk Folejtar   – ve věcech technických 

 

 

I. Předmět smlouvy  
Dodávka, montáž a uvedení do provozu plynových  tmavých infrazářičů Helios, včetně 
příslušenství, kompletní plynoinstalace k těmto plynovým infrazářičům a to vše podle a v rozsahu 

cenové nabídky č. 822/243/23 z 28.srpna 2023 , která tvoří přílohu této smlouvy – a to přílohu č.1. 

 

Zhotovitel se zavazuje převést na objednatele vlastnické právo a objednatel je povinen dílo převzít 
a zaplatit kupní cenu za podmínek stanovených touto smlouvou. 
 

Dílo bude provedeno jako kompletní dodávka v obvyklé kvalitě, všechny pomocné práce a díly 
jsou předmětem cenové nabídky. 
 

Součástí dodávky bude kompletní úklid po prováděných pracích a likvidace odpadů vzniklých při 
montáži a dodávce. 
  

 

II. Místo plnění  
Místem plnění je :    
                                  Lipnice nad Sázavou č.p. 4 

 



Strana 2 (celkem 3) 
 

III. Termíny plnění 
Termín nástupu na montáž: 40.týden 2023 

Dokončení montážních prací: do 6.10.2023 

Kompletní předání díla, uvedení do provozu: v průběhu 42.týdne 2023 

 

Uvedení plynových infrazářičů Helios je podmíněno připojením na elektroinstalaci a plynoinstalaci 

– dodávka stavby. 
 

IV. Platební podmínky - Cena 

Cena celkem za dílo: 93.736,- Kč bez DPH 

  

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu plnění – dílu v okamžiku jeho převzetí a 
podepsání předávacího protokolu a po zaplacení celkové ceny díla. 

 

Úhrada Díla byla dohodnuta takto: 

1)  Po podpisu této smlouvy o dílo bude vystavena zálohová faktura ve výši  0,-Kč plus DPH 
dle platných zákonů. Splatnost faktury bude 7 dnů od data vystavení. 
 

2)  Po dokončení a řádném předání díla bude vystavena konečná faktura ve výši 93.736,-,-Kč 
plus DPH dle platných zákonů. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne vystavení. V této 
konečné faktuře bude Zhotovitelem zúčtována platba, která mu byla poskytnuta v průběhu 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou.  

 

V. Protiplnění objednatele 

Objednatel zajistí zhotoviteli přístup do prostoru provádění díla. Po dobu provádění díla poskytne 
zhotoviteli sociální zařízení, el. energii 230V/50 Hz a přiměřený prostor pro uskladnění materiálu a 
nářadí zhotovitele. 
 

VI. Smluvní sankce  
Zhotovitel se zavazuje, že v případě nesplnění   termínu předání díla  zaplatí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% za každý i započatý den, o který bude prodloužen termín dokončení. 
Objednatel se zavazuje, že v případě nezaplacení faktury v termínu stanoveném dle této smlouvy, 
zaplatí zhotoviteli smluvní úroky z prodlení ve výši   0,05 % z dlužné částky za každý  i  započatý 
den prodlení. 
 

VII. Záruky 

Byla sjednána 24 měsíční záruční doba na dílo, ode dne předání díla objednateli.  
V případě podepsání servisní smlouvy s firmou MANDÍK, a.s. se záruka prodlužuje na 36 měsíců. 
Záruka se vztahuje na jakost, funkčnost a veškeré stanovené parametry díla a jeho jednotlivých 

částí dle příslušných norem ČSN. Zhotovitel odpovídá po celou záruční dobu za všechny vady díla 

zjevné i skryté, pokud neprokáže, že je způsobil objednatel nebo třetí osoba. 

 

VIII.   Rozhodčí doložka 

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České 
republiky podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího 
soudu. 

 



Strana 3 (celkem 3) 
 

IX. Závěrečná ustanovení 
Obsah smlouvy lze měnit jen oboustranným písemným ujednáním. 
 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 
 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1  „Cenová nabídka č.822/243/23 ze dne28.8.2023 “. 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy 
v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po kupujícím vyžadováno příslušnými právními 
předpisy. Zákonnou povinnost zveřejnění této smlouvy v Registru smluv splní kupující a splnění 
této povinnosti bez prodlení doloží prodávajícímu 

 

Účastníci prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s jejich pravou a 

svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

X. Zpracování osobních údajů 

Společnost MANDÍK, a.s. (dále jen „společnost) shromažďuje, zpracovává a uchovává některé 
údaje vztahující se k osobě klienta – fyzické osobě podnikající, nebo k osobě zastupující klienta – 

právnickou osobu (dále jen „osobní údaje“), a to způsobem, v rozsahu, za účely, na dobu a za 
podmínek uvedených na webových stránkách společnosti (dále jen „Informace“).  
 Společnost je povinna, resp. oprávněna, dle příslušných právních předpisů zpracovávat některé 
osobní údaje klienta, resp. jeho zástupce bez jeho souhlasu, zejména za účelem splnění právních 
povinností, které se na společnost vztahují, jakož pro splnění smlouvy mezi klientem a společností. 
Bez poskytnutí osobních údajů a jejich dalšího zpracování nelze produkty či služby společnosti 
podle právních předpisů poskytnout.  
Další informace jsou k dispozici na www.mandik.cz 

 

 

 

 

 

 

V     Hostomicích  dne: ………………………………               Ve Světlé n.S.     dne:  …………………………….       
 

 

 

              Zhotovitel:                                                                            Objednatel: 

            MANDÍK, a.s.                                                             Akademie – VOŠ, GYMN. a SOŠUP Světlá n.S. 
 

 

 

 

  ………………………………….                                                 ……………………………………… 

       Mgr. Jan Mičan  Ing. Martin Kubín 

       CEO ředitel       ředitel 

http://www.mandik.cz/

